7

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2016 								                                   № 669

п. Палатка

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Хасынского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа                                      п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившими силу постановления администрации Хасынского района:
[bookmark: sub_3]- от 16.07.2015 № 259 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 18.07.2013 № 336 «Об организации предоставления государственных (муниципальных) услуг по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах в муниципальном образовании «Хасынский район»;
- от 13.03.2015 № 113 «Об утверждении Положения о порядке организации обеспечения питанием обучающихся образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории муниципального образования «Хасынский район»;
- от 13.02.2015 № 67 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Заря Севера» Хасынского района, финансируемого из бюджета муниципального образования «Хасынский район»;
- от 03.02.2015 № 44 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 27.06.2014 № 227 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация муниципального образования «Хасынский район» на 2015-2017 годы»;
- от 24.12.2014 № 520 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования, муниципальных учреждений культуры, финансируемых из бюджета муниципального образования «Хасынский район»;
- от 03.12.2014 № 471 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 18.11.2013 № 498»;
- от 26.11.2014 № 460 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 13.12.2011 № 575 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности образовательных учреждений на 2012-2014 годы»;
- от 13.12.2011 № 575 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности образовательных учреждений на 2012-2014 годы»;
- от 18.11.2014 № 438 «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений»;
- от 18.11.2014 № 437 «О системах оплаты труда работников администрации Хасынского района, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих и должностям служащих»;
- от 05.11.2014 № 404 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности за счет средств бюджета муниципального образования «Хасынский район»;
- от 18.09.2014 № 319 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 13.12.2011 № 575»;
- от 14.08.2014 № 278 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 28.01.2014 № 13 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях Хасынского района»;
- от 28.01.2014 № 13 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях Хасынского района»;
- от 28.07.2014 № 257 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 01.11.2012 № 492 «Об увеличении фонда оплаты труда муниципальных служащих бюджетных, автономных, казенных учреждений и работников органов местного самоуправления муниципального образования «Хасынский район»;
- от 01.11.2012 № 492 «Об увеличении фонда оплаты труда муниципальных служащих бюджетных, автономных, казенных учреждений и работников органов местного самоуправления муниципального образования «Хасынский район»;
- от 28.05.2014 № 189 «Об увеличении фонда оплаты труда отдельных категорий работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры пос.Палатка»;
- от 26.05.2014 № 187 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Хасынского района, финансируемых из бюджета муниципального образования «Хасынский район»;
- от 19.05.2014 № 165 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 31.08.2012 № 385 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;
- от 03.04.2014 № 102 «Об утверждении регулярного автобусного маршрута в муниципальном образовании «Хасынский район»;
- от 13.03.2014 № 86 «Об осуществлении государственных полномочий Магаданской области по обеспечению отдельных категорий граждан жилыми помещениями»;
- от 04.02.2014 № 30 «О внесении изменений в районную целевую программу от 13.12.2011 № 573 «Организация питания малообеспеченных детей, состоящих на учете в ГУ «Хасынский социальный центр» на 2012-2015 годы»;
- от 13.12.2011 № 573 «Организация питания малообеспеченных детей, состоящих на учете в ГУ «Хасынский социальный центр» на 2012-2015 годы»;
- от 18.11.2013 № 498 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 09.12.2011 № 564 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Хасынского района на 2012-2015 годы»;
- от 09.12.2011 № 564 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Хасынского района на 2012-2015 годы»;
- от 09.10.2013 № 437 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение библиотечных фондов на 2014-2016 годы»;
- от 11.09.2013 № 400 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 26.12.2011 № 602»;
- от 02.09.2013 № 389 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях»;
- от 18.07.2013 № 336 «Об организации предоставления государственных (муниципальных) услуг по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах в муниципальном образовании «Хасынский район»;
- от 05.06.2013 № 264 «Об утверждении Порядка предварительного согласования совершения муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования «Хасынский район» крупных сделок»;
- от 08.05.2013 № 210 «Об утверждении перечня первоочередных муниципальный услуг, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного взаимодействия»;
- от 25.04.2013 № 203 «О внесении изменений в постановление от 11.05.2010 № 182 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Хасынский район»;
- от 22.03.2013 № 128 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 24.12.2012 № 599»;
- от 18.03.2013 № 115 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 18.04.2012 № 157 «О резерве материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны на территории Хасынского района»;
- от 04.03.2013 № 426 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Хасынского района от 12.09.2012 № 395 «Предоставление земельных участков для строительства»;
- от 12.09.2012 № 395 «Предоставление земельных участков для строительства»;
- от 29.12.2012 № 608 «О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие образования в муниципальном образовании «Хасынский район» на 2012-2015 годы от 09.12.2011 № 568»;
- от 09.12.2011 № 568 «Развитие образования в муниципальном образовании «Хасынский район» на 2012-2015 годы»;
- от 24.12.2012 № 599 «О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Хасынского района на 2012-2015 годы от 09.12.2011 № 564»;
- от 28.11.2012 № 536 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 14.12.2011 № 585 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена гражданам, имеющим трех и более детей»;
- от 01.11.2012 № 491 «О внесении изменений в административный регламент администрации Хасынского района по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» от 26.07.2012
№ 336»;
- от 26.07.2012 № 336 «Об утверждении административного регламента администрации Хасынского района по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»;
- от 01.11.2012 № 492 «О порядке разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Хасынский район»;
- от 05.10.2012 № 436 «О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 21.01.2010 № 13 «Об эвакоприемной комиссии Хасынского района»;
- от 04.10.2012 № 435 «О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие образования в муниципальном образовании «Хасынский район» на 2012-2015 годы»;
- от 28.05.2012 № 223 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление конкурсной документации, документации об аукционе».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                  Глава
Хасынского городского округа
	Б.В. Соколов